
No 地　区 年　　月 R7.3月末時点

11,424

8,038

個別避難計画作成数 2,400

個別避難計画作成率 29.86%
725
523

個別避難計画作成数 155
個別避難計画作成率 29.64%

464
323

個別避難計画作成数 96
個別避難計画作成率 29.72%

312
228

個別避難計画作成数 74
個別避難計画作成率 32.46%

675
459

個別避難計画作成数 120
個別避難計画作成率 26.14%

521
382

個別避難計画作成数 110
個別避難計画作成率 28.80%

582
416

個別避難計画作成数 123
個別避難計画作成率 29.57%

577
404

個別避難計画作成数 135
個別避難計画作成率 33.42%

1,023
721

個別避難計画作成数 241
個別避難計画作成率 33.43%

212
141

個別避難計画作成数 59
個別避難計画作成率 41.84%

173
123

個別避難計画作成数 45
個別避難計画作成率 36.59%

189
128

個別避難計画作成数 39
個別避難計画作成率 30.47%

597
382

個別避難計画作成数 121
個別避難計画作成率 31.68%

1,006
716

個別避難計画作成数 227
個別避難計画作成率 31.70%

358
259

個別避難計画作成数 69
個別避難計画作成率 26.64%

146
105

個別避難計画作成数 40
個別避難計画作成率 38.10%

552
384

個別避難計画作成数 101
個別避難計画作成率 26.30%

442
312

個別避難計画作成数 78
個別避難計画作成率 25.00%

234
160

個別避難計画作成数 48
個別避難計画作成率 30.00%

1,082
760

個別避難計画作成数 220
個別避難計画作成率 28.95%

412
311

個別避難計画作成数 82
個別避難計画作成率 26.37%

392
269

個別避難計画作成数 80
個別避難計画作成率 29.74%

750
532

個別避難計画作成数 137
個別避難計画作成率 25.75%

名簿登載者数

うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

名簿登載者数
うち同意者数

令和６年度　避難行動要支援者名簿者数

宮崎市全体

1 中央東

2 中央西

3 小戸

4 大宮

5 東大宮

6 大淀

7 大塚

8 檍

9 大塚台

10 生目台

11 小松台

12 本郷

13 赤江

14 木花

15 青島

16 住吉

17 生目

18 北

19 佐土原

20 田野

21 高岡

22 清武


