

令和6年度 避難行動要支援者名簿者数

No	地区	年 月	R7.3月末時点
1	宮崎市全体	名簿登載者数	11,424
		うち同意者数	8,038
		個別避難計画作成数	2,400
		個別避難計画作成率	29.86%
2	中央東	名簿登載者数	725
		うち同意者数	523
		個別避難計画作成数	155
		個別避難計画作成率	29.64%
3	中央西	名簿登載者数	464
		うち同意者数	323
		個別避難計画作成数	96
		個別避難計画作成率	29.72%
4	小戸	名簿登載者数	312
		うち同意者数	228
		個別避難計画作成数	74
		個別避難計画作成率	32.46%
5	大宮	名簿登載者数	675
		うち同意者数	459
		個別避難計画作成数	120
		個別避難計画作成率	26.14%
6	東大宮	名簿登載者数	521
		うち同意者数	382
		個別避難計画作成数	110
		個別避難計画作成率	28.80%
7	大淀	名簿登載者数	582
		うち同意者数	416
		個別避難計画作成数	123
		個別避難計画作成率	29.57%
8	大塚	名簿登載者数	577
		うち同意者数	404
		個別避難計画作成数	135
		個別避難計画作成率	33.42%
9	樟	名簿登載者数	1,023
		うち同意者数	721
		個別避難計画作成数	241
		個別避難計画作成率	33.43%
10	大塚台	名簿登載者数	212
		うち同意者数	141
		個別避難計画作成数	59
		個別避難計画作成率	41.84%
11	生目台	名簿登載者数	173
		うち同意者数	123
		個別避難計画作成数	45
		個別避難計画作成率	36.59%
12	小松台	名簿登載者数	189
		うち同意者数	128
		個別避難計画作成数	39
		個別避難計画作成率	30.47%
13	本郷	名簿登載者数	597
		うち同意者数	382
		個別避難計画作成数	121
		個別避難計画作成率	31.68%
14	赤江	名簿登載者数	1,006
		うち同意者数	716
		個別避難計画作成数	227
		個別避難計画作成率	31.70%
15	木花	名簿登載者数	358
		うち同意者数	259
		個別避難計画作成数	69
		個別避難計画作成率	26.64%
16	青島	名簿登載者数	146
		うち同意者数	105
		個別避難計画作成数	40
		個別避難計画作成率	38.10%
17	住吉	名簿登載者数	552
		うち同意者数	384
		個別避難計画作成数	101
		個別避難計画作成率	26.30%
18	生目	名簿登載者数	442
		うち同意者数	312
		個別避難計画作成数	78
		個別避難計画作成率	25.00%
19	北	名簿登載者数	234
		うち同意者数	160
		個別避難計画作成数	48
		個別避難計画作成率	30.00%
20	佐土原	名簿登載者数	1,082
		うち同意者数	760
		個別避難計画作成数	220
		個別避難計画作成率	28.95%
21	田野	名簿登載者数	412
		うち同意者数	311
		個別避難計画作成数	82
		個別避難計画作成率	26.37%
22	高岡	名簿登載者数	392
		うち同意者数	269
		個別避難計画作成数	80
		個別避難計画作成率	29.74%
23	清武	名簿登載者数	750
		うち同意者数	532
		個別避難計画作成数	137
		個別避難計画作成率	25.75%